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ELF-ELF-VIVO II 2835  
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Опт. Розн.         Розн.

Светодиодные модули «Premium»

 Розн.

Модуль светодиодный ELF VIVO I, 1 SMD 2835
12 В, 0.3 Вт, 160°, IP67

ELF-VIVO I 2835 W белый, 6500 K, 24 лм 0,70

ELF-VIVO I 2835 CW хол. белый, 8000 K, 24 лм 0,70

Модуль светодиодный ELF VIVO II, 2 SMD 2835
12 В, 0.6 Вт, 160°, IP67

ELF-VIVO II 2835 W белый, 6500 K, 51 лм 1,02

хол. белый, 8000 K, 51 лм 1,02

Модуль светодиодный ELF VIVO III, 3 SMD 2835
12 В, 0.9 Вт, 160°, IP67

ELF-VIVO III 2835 W белый, 6500 K, 81 лм 1,31

ELF-VIVO III 2835 CW хол. белый, 8000 K, 81 лм 1,31

Модуль светодиодный ELF VIVO IV, 4 SMD 2835
12 В, 1.2 Вт, 160°, IP67

ELF-VIVO IV 2835 W белый, 6500 K, 102 лм 1,87

ELF-VIVO IV 2835 CW хол. белый, 8000 K, 102 лм 1,87

Модуль светодиодный ELF VIVO HP, 6 SMD 2835
12 В, 2 Вт, 160°, IP67

ELF-VIVO HP 2835 W белый, 6500 K, 180 лм 2,54

ELF-VIVO HP 2835 CW хол. белый, 8000 K, 180 лм 2,54

Модуль светодиодный ELF MAX S
12 В, 1.2 Вт, 150°, IP65

ELF-MAX S W белый, 6500 K, 100 лм 1,90

Модуль светодиодный ELF Strike III
12 В, 1.3 Вт, 120°, IP65

ELF-StrikeIII RGB RGB 2,00

Модуль светодиодный ELF DIAMOND
36 В, 9 Вт, 15×55°, IP65

ELF-Diamond хол. белый, 10 000 K, 550 лм 25,84
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Опт. Розн.  Розн.

Светодиодные модули «Standard»

 Розн.

Модуль светодиодный ELF Ultra, 2 SMD 2835
12 В, 0.3 Вт, 120°, IP65

ELF-Ultra 2835 W белый, 6500 K, 13 лм 0,43

Модуль светодиодный ELF Ultra II, 2 SMD 2835
12 В, 0.3 Вт, 120°, IP65

ELF-Ultra II 2835 W белый, 6500 K, 13 лм 0,43

Модуль светодиодный, 3 SMD 2835
12 В, 0.35 Вт, 120°, IP65

ELF-3SMD 2835 W белый, 6500 K, 34 лм 0,61

Модуль светодиодный, 5 SMD 2835
12 В, 0.6 Вт, 120°, IP65

ELF-5SMD 2835 W белый, 6000 K, 46 лм 1,06

ELF-5SMD 2835 CW хол. белый, 8000 K, 46 лм 1,06

Модуль светодиодный ELF Ultra, 2 SMD 3528
12 В, 0.3 Вт, 120°, IP65

ELF-2SMD W белый, 6500 K, 13 лм 0,43
ELF-2SMD Y желтый, 585-595 нм, 3.4 лм 0,43
ELF-2SMD G зеленый, 520-530 нм, 10 лм 0,43
ELF-2SMD R красный, 620-630 нм, 4.4 лм 0,43
ELF-2SMD B синий, 465-475 нм, 2.4 лм 0,43

Модуль светодиодный ELF Ultra II, 2 SMD 3528
12 В, 0.3 Вт, 120°, IP65

ELF-UltraII W белый, 6500 K, 13 лм 0,43
ELF-UltraII Y желтый, 585-595 нм, 3.4 лм 0,43
ELF-UltraII G зеленый, 520-530 нм, 10 лм 0,43
ELF-UltraII R красный, 620-630 нм, 4.4 лм 0,43
ELF-UltraII B синий, 465-475 нм, 2.4 лм 0,43

Модуль светодиодный, 3 SMD 3528
12 В, 0.72 Вт, 120°, IP65

ELF-3SMD W белый, 6500 K, 21 лм 0,61
ELF-3SMD CW хол. белый, 8000 K, 21 лм 0,61
ELF-3SMD R красный, 620-630 нм, 6.6 лм 0,61
ELF-3SMD B синий, 465-475 нм, 3.6 лм 0,61

Модуль светодиодный, 4 SMD 3528
12 В, 0.6 Вт, IP67

ELF-4SMD3528W белый, 6500 K, 35 лм 0,80

Модуль светодиодный, 5 SMD 3528
12 В, 0.6 Вт, 120°, IP65

ELF-5SMD W белый, 6000 K, 46 лм 1,06
ELF-5SMD СW хол. белый, 8000 K, 46 лм 1,06
ELF-5SMD С СW хол. белый, 18000 K, 46 лм 1,06
ELF-5SMD Y желтый, 585-595 нм, 8.7 лм 1,06
ELF-5SMD G зеленый, 520-530 нм, 20 лм 1,06
ELF-5SMD R красный, 620-630 нм, 11.5 лм 1,06
ELF-5SMD B синий, 460-470 нм, 5.5 лм 1,06

Модуль светодиодный, 1 SMD 5050
12 В, 0.24 Вт, IP65

ELF-1SMD 5050W белый, 6500 K, 20 лм 0,31  
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 Розн. Опт. Розн.
Модуль светодиодный, 3 SMD 5050
12 В, 0.72 Вт, 120°, IP65

ELF-3SMD 5050W белый, 6500 K, 60 лм 1,16
ELF-3SMD 5050CW хол. белый, 8000 K, 60 лм 1,16
ELF-3SMD 5050R красный, 620-630 нм, 21 лм 1,16
ELF-3SMD 5050B синий, 460-470 нм, 12 лм 1,16

Модуль светодиодный, 4 SMD 5050 (B)
12 В, 0.96 Вт, IP65

ELF-4SMD5050W Type B белый, 6500 K, 80 лм 1,06

ELF-4SMD5050R Type B красный, 620-630 нм, 25 лм 1,06

Модуль светодиодный ELF STRIKE
12 В, 120°, IP67

ELF-4SMD RGB RGB, 1.5 Вт 1,80
ELF-4SMD W белый, 0.96 Вт, 6000 K, 64 лм 1,37
ELF-4SMD Y желтый, 0.96 Вт, 585-595 нм, 19.2 лм 1,37
ELF-4SMD G зеленый, 0.96 Вт, 520-530 нм, 48 лм 1,37
ELF-4SMD R красный, 0.96 Вт, 620-630 нм, 24.4 лм 1,37
ELF-4SMD B синий, 0.96 Вт, 460-470 нм, 12.8 лм 1,37
ELF-4SMD CW хол. белый, 0.96 Вт, 8000 K, 64 лм 1,37

Модуль светодиодный ELF Strike III
12 В, 120°, IP65

ELF-StrikeIII W белый, 0.92 Вт, 6500 K, 80 лм 1,67
ELF-StrikeIII CW хол. белый, 0.92 Вт, 8000 K, 75 лм 1,67
ELF-StrikeIII Y желтый, 0.92 Вт, 585-595 нм, 24 лм 1,67
ELF-StrikeIII G зеленый, 0.92 Вт, 520-530 нм, 52 лм 1,67
ELF-StrikeIII R красный, 0.92 Вт, 620-630 нм, 28 лм 1,67
ELF-StrikeIII B синий, 0.92 Вт, 460-470 нм, 16 лм 1,67

Модуль светодиодный ELF Twins, 2 SMD 5050
С линзой, 12 В, 0.48 Вт, 160°, IP65

ELF-2SMD 5050-W-mat белый, 6500 K, 44 лм 1,10

Модуль светодиодный ELF MAX L GRID, 3 SMD 5630
12 В, 1.2 Вт, 115°, IP65

ELF-3SMD 5630 
MAX L GRID белый, 6000 K, 110 лм 1,40

Модуль светодиодный ELF MAX L, 3 SMD 5630
12 В, 1.2 Вт, 115°, IP65

ELF-3SMD 5630 MAX L белый, 6000 K, 110 лм 2,06

Модуль светодиодный ELF HighPower II
12 В, 1.44 Вт, 120°, IP65

ELF-HighPower II W белый, 6500 K, 120 лм 2,73
ELF-HighPower II R красный, 620-630 нм, 36 лм 2,73
ELF-HighPower II B синий, 460-470 нм, 22 лм 2,73

ОпОптОптОптОпт. Розн.

Светодиодные ленты

 Розн.

Лента светодиодная, 300 SMD 2835
12 В, 36 Вт, 120°, 5 м, IP20
ELF-300SMD2835NWW белая, 6500K, 510 лм/м 20,83

ELF-300SMD2835NWWw тепл. белая, 3500K, 510 лм/м 20,83

ELF-300SMD2835NWWc хол. белая, 8000K, 510 лм/м 20,83

Лента светодиодная, 150 SMD 2835
12 В, 30 Вт, 120°, 5 м, IP20
ELF-150SMD2835NWW белая, 6500K, 600 лм/м 21,35
ELF-150SMD2835NWWw тепл. белая, 3500K, 600 лм/м 21,35
ELF-150SMD2835NWWс хол. белая, 8000K, 600 лм/м 21,35

Лента светодиодная, 300 SMD 2835 HYPER
12 В, 60 Вт, 120°, 5 м, IP20
ELF-300SMD2835
NWW-Hyper12 белая, 6500K, 1200 лм/м 47,83

ELF-300SMD2835
NWWw-Hyper1 тепл. белая, 3500K, 1200 лм/м 47,83

ELF-300SMD2835
NWWc-Hyper1 хол. белая, 8000K, 1200 лм/м 47,83

Лента светодиодная, 300 SMD 2835 HYPER
24 В, 60 Вт, 120°, 5 м, IP20
ELF-300SMD2835
NWW-Hyper24 белая, 6500K, 1200 лм/м 47,83

ELF-300SMD2835
NWWw-Hyper2 тепл. белая, 3500K, 1200 лм/м 47,83

ELF-300SMD2835
NWWc-Hyper2 хол. белая, 8000K, 1200 лм/м 47,83
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 Розн.  Розн.
Лента светодиодная, 600 SMD 2835
12 В, 24 Вт, 120°, 5 м, IP20
ELF-600SMD2835NWW белая, 6500K, 1020 лм/м 40,11

ELF-600SMD2835NWWw тепл. белая, 3500K, 1020 лм/м 40,11

ELF-600SMD2835NWWc хол. белая, 8000K, 1020 лм/м 40,11

Лента светодиодная, 300 SMD 3528 (B)
12 В, 30 Вт, 120°, 5 м, IP40

LED Strips-300SMD
3528NWW белая, 6500 K, 210 лм/м 12,50

Лента светодиодная, 300 SMD 3528
12 В, 24 Вт, 120°, 5 м, IP40
ELF-300SMD3528NWWw белая, 3500K, 300 лм/м 18,00

ELF-300SMD3528NWWc белая, 7000K, 300 лм/м 18,00

ELF-300SMD3528NWW белая, 6500K, 300 лм/м 18,00

ELF-300SMD3528NWY желтая, 589 3 нм, 120 лм/м 18,00

ELF-300SMD3528NWG зеленая, 520-525 нм, 216 лм/м 18,00

ELF-300SMD3528NWR красная, 624 3 нм, 120 лм/м 18,00

ELF-300SMD3528NWB синяя, 465-470 нм, 102 лм/м 18,00

Лента светодиодная, 600 SMD 3528
12 В, 36 Вт, 120°, 5 м, IP40
ELF-600SMD3528NWW белая, 6500 К, 552 лм/м 25,00

ELF-600SMD3528NWR красная, 624 3 нм, 264 лм/м 25,00

ELF-600SMD3528NWB синяя, 465-470 нм, 144 лм/м 25,00

Лента светодиодная, 150 SMD 5050
12 В, 36 Вт, 120°, 5 м, IP40
ELF-150SMD5050NWWw белая, 3500 K, 440 лм/м 25,00

ELF-150SMD5050NWW белая, 6500 K, 440 лм/м 25,00

ELF-150SMD5050NWY желтая, 589 3 нм, 90 лм/м 25,00

ELF-150SMD5050NWG зеленая, 520-525 нм, 270 лм/м 25,00

ELF-150SMD5050NWR красная, 624 3 нм, 90 лм/м 25,00

ELF-150SMD5050NWB синяя, 465-470 нм, 60 лм/м 25,00

Лента светодиодная ELF Strike, 150 SMD RGB
12 В, 36 Вт, 120°, 5 м, IP40
ELF-150SMD
5050NWRGB RGB 35,00

Лента светодиодная, 300 SMD 5050
12 В, 60 Вт, 120°, 5 м, IP40
ELF-300SMD 5050NWWw белая, 3500 К, 864 лм/м 45,00
ELF-300SMD 5050NWW белая, 6500 K, 864 лм/м 45,00

Лента светодиодная герметичная PARALYNE, 300 SMD 3528
12 В, 24 Вт, 120°, 5 м, IP67
ELF-300 SMD 
3528-PARALYNE-W

белая, 6500 K, 300 лм/м 21,00
ELF-300 SMD 
3528-PARALYNE-G

зеленая, 520-525 нм, 216 лм/м 21,00
ELF-300 SMD 
3528-PARALYNE-R

красная, 624 3 нм, 120 лм/м 21,00
ELF-300 SMD 
3528-PARALYNE-B

синяя, 465-470 нм, 102 лм/м 21,00
ELF-300 SMD 
3528-PARALYNE-Y

желтая, 589 3 нм, 120 лм/м 21,00

Лента светодиодная герметичная PARALYNE, 150 SMD 5050
12 В, 36 Вт, 120°, 5 м, IP67
ELF-150SMD5050-
PARALYNE-W белая, 6500K, 440 лм/м 27,20

Лента светодиодная герметичная PARALYNE RGB
12 В, 36 Вт, 120°, 5 м, IP67

ELF-150SMD-
PARALYNE-RGB RGB 42,00

Лента светодиодная герметичная PARALYNE, 300 SMD 5050
12 В, 60 Вт, 120°, 5 м, IP67

ELF-300SMD5050-
PARALYNE-W белая, 6500K, 864 лм/м 51,00

Лента светодиодная герметичная ELF MAGIC, 160 SMD 5050
5 В, 21.5 Вт, 120°, 5 м, IP67

ELF-MAGIC Strips RGB 75,76

Лента светодиодная герметичная, 300 SMD 3528
12 В, 30 Вт, 120°, 5 м, IP65

LED Strips-300 SMD 
3528WW белая, 6500 K, 240 лм/м 21,00
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Опт. Розн.  Розн.

Светодиодные лампы, 
стробоскопы и пиксели

 Розн.

Светодиодная лампа без цоколя
7LED, 1 Вт, 220 В, до 30 лм, IP54
LS1117W-7 белая, 6000 K 4,00
LS1117Y-18new желтая, 585-595 нм 2,56
LS1117G-7 зеленая, 520-530 нм 4,00
LS1117R-7 красная, 620-630 нм 4,00
LS1117B-7 синяя, 460-470 нм 4,00

Светодиодная стробоскопическая лампа
7LED, 0.2 Вт, 220 В, до 30 лм, IP54
ELF-Strobe white белая, 6000 K 6,00
ELF-Strobe yellow желтая, 585-595 нм 6,00
ELF-Strobe green зеленая, 520-530 нм 6,00
ELF-Strobe red красная, 620-630 нм 6,00
ELF-Strobe blue синяя, 460-470 нм 6,00

Диод Pixel с прозрачной линзой
5 мм, 5 В, 0.1 Вт, IP65
ELF-Pixel5mm-W белый, 6000 K 0,29
ELF-Pixel5mm-Y желтый, 585-595 нм 0,29
ELF-Pixel5mm-G зеленый, 520-530 нм 0,29
ELF-Pixel5mm-R красный, 620-630 нм 0,29
ELF-Pixel5mm-B синий, 460-470 нм 0,29

Диод Pixel с матовой линзой
5 мм, 5 В, 0.1 Вт, IP65
ELF-Pixel5mm-W Matte белый матовый, 6000 K 0,32
ELF-Pixel5mm-Y Matte желтый матовый, 585-595 нм 0,32
ELF-Pixel5mm-G Matte зеленый матовый, 520-530 нм 0,32
ELF-Pixel5mm-R Matte красный матовый, 620-630 нм 0,32
ELF-Pixel5mm-B Matte синий матовый, 460-470 нм 0,32

Диод Pixel с прозрачной линзой
8 мм, 5 В, 0.1 Вт, IP65
ELF-Pixel8mm-W белый, 6000 K 0,36
ELF-Pixel8mm-Y желтый, 585-595 нм 0,36
ELF-Pixel8mm-G зеленый, 520-530 нм 0,36
ELF-Pixel8mm-R красный, 620-630 нм 0,36
ELF-Pixel8mm-B синий, 460-470 нм 0,36

Диод Pixel с матовой линзой
8 мм, 5 В, 0.1 Вт, IP65
ELF-Pixel8mm-W Matte белый матовый, 6000 K 0,39
ELF-Pixel8mm-Y Matte желтый матовый, 585-595 нм 0,39
ELF-Pixel8mm-G Matte зеленый матовый, 520-530 нм 0,39
ELF-Pixel8mm-R Matte красный матовый, 620-630 нм 0,39
ELF-Pixel8mm-B Matte синий матовый, 460-470 нм 0,39

Диод Pixel RGB SM-control
8 мм, 5 В, 0.3 Вт, IP65

ELF-Pixe8mm RGBLED RGB 1,06

Диод Pixel RGB Group-control
8 мм, 5 В, 0.3 Вт, IP65

ELF-055HPD8D40ARGBZ RGB 0,80

Светодиодные прожекторы

Опт. Розн.

Прожектор светодиодный уличный
IP65, 140°, 5500-6500 K
ELF-F114-W10 10 Вт, 800 лм 18,70 22,00
ELF-F180-W20 20 Вт, 1600 лм 31,03 36,50
ELF-F225-W30 30 Вт, 2000 лм 39,10 46,00
ELF-F285-W50 50 Вт, 4000 лм 67,15 79,00
ELF-F370-W70 70 Вт, 5600 лм 102,9 121,0
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Опт. Розн. Розн.

Источники питания

Розн.

Герметичный блок питания «B series»
5 В, IP65, в металлическом корпусе

ELF-5E30 30 Вт 15,48
LPS-5E60B 60 Вт 51,20
LPS-5E100B 100 Вт 60,00

Герметичный блок питания «B series»
IP65, в металлическом корпусе

ELF-12E20В 12 В, 20 Вт 10,60
ELF-12E30В 12 В, 30 Вт 14,20
ELF-12E40В 12 В, 40 Вт 15,39
ELF-12E60В 12 В, 60 Вт 26,66
ELF-12E100B 12 В, 100 Вт 37,00
ELF-12E150B 12 В, 150 Вт 45,00
ELF-36E100B 36 В, 100 Вт 40,59

Герметичный блок питания
12 В, IP65, в металлическом корпусе

ELF-12E200 200 Вт 65,00

ELF-12E300 300 Вт 77,00

Импульсный блок питания «С series»
5 В, IP23, в металлическом корпусе

ELF-5E150C 30A, 150 Вт 40,00
ELF-5E200C 40A, 200 Вт 42,00
ELF-5E250C 50A, 250 Вт 45,00

Импульсный блок питания «С series»
12 В, IP23, в металлическом корпусе

ELF-12E200C 16.7А, 200 Вт 45,74

ELF-12E400C 33.3А, 400 Вт 65,55

Интерьерный блок питания «BE series»
12 В, IP20

ELF-12E35BEmini 35 Вт 9,65
ELF-12E60BEmini 60 Вт 12,25
ELF-12E100BEmini 100 Вт 15,55
ELF-12E150BEmini 150 Вт 17,50
ELF-12E200BEmini 200 Вт 25,41
ELF-12E250BEmini 250 Вт 25,81
ELF-12E350BEmini 350 Вт 35,41

Блок питания «PC series»
12 В, IP67, пластиковый корпус

ELF-12E20PC 20 Вт 8,95
ELF-12E35PC 35 Вт 12,25
ELF-12E60PC 60 Вт 18,00
ELF-12E75PC 75 Вт 20,15
ELF-12E100PC 100 Вт 28,80

Блок питания «LPV series»
5 В, IP67, в пластиковом корпусе

LPV-60-5 60 Вт 29,48
LPV-100-5 100 Вт 47,81

Блок питания «LPV series»
12 В, IP67, в пластиковом корпусе

LPV-20-12 20 Вт 13,06
LPV-35-12 35 Вт 18,33
LPV-60-12 60 Вт 21,39
LPV-100-12 100 Вт 35,71

Блок питания «LPV series»
24 В, IP67, в пластиковом корпусе

LPV-60-24 60 Вт 31,49
LPV-100-24 100 Вт 51,30

Блок питания «CLG series»
12 В, IP67, в металлическом корпусе

CLG-60-12 60 Вт 77,40
CLG-100-12 100 Вт 100,00
CLG-150-12 150 Вт 108,31
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              Розн.              Розн.

Системы управления светом

Контроллер трехканальный ELF RGB
12-24 В, с пультом управления, пласт. корпус, IP50

ELF-IRCON-24B-3CH-LV 2А/канал 12,09

Контроллер трехканальный ELF RGB
12-24 В, с пультом управления, пласт. корпус, IP50
ELF-IRCON-6B-3CH-LV 4А/канал 27,01

Контроллер ELF RGB
12-24 В, с пультом управления, пласт. корпус, IP50
ELF-RGBCON-RF-T 3А/канал 61,10

Контроллер ELF RGB
12-24 В, с пультом управления, пласт. корпус, IP65

ELF-RGBCON-12/24WP 4А/канал 44,59

Контроллер ELF RGB
12-24 В, с пультом управления, метал. корпус, IP50

ELF-RGBCON-RF-A 4А/канал, с голосовым управлением 51,00

Контроллер RGB
12-24 В, с пультом управления, пласт. корпус, IP20
KC-RGB-B RF 5A/канал 52,90

Контроллер ELF RGB
5-24 В, с пультом управления, пласт. корпус, IP50
ELF-RF-CN303 8А/канал 50,96

Контроллер для ленты ELF MAGIC
12 В, с пультом управления, пласт. корпус, IP50

ELF-MAGIC controller 5A/канал 74,20

Усилитель для RGB контроллера
12-24 В, 3 канала, пласт. корпус, IP65

ELF-RCBAMR-A 12/24WR 4А/канал 39,00

Усилитель для RGB контроллера
12-24 В, 3 канала, метал. корпус, IP50

ELF-RCBAMR-A 12/24 4А/канал 35,00

Контроллер светодиодный 8-ми канальный Dominator
4-25 В, пласт. корпус, IP65
Dominator 806 6А/канал, 8-16 каналов управления 3 325 р.
Dominator 810 10А/канал, 8-32 канала управления 4 475 
Dominator DMX 10А/канал, 8-512 каналов управления 5 250 р.

Контроллер светодиодный 4-х канальный
8-25 В, пласт. корпус, IP65

КС-45 5А/канал, 4 канала управления                 1 152 р.

Диммер для светодиодов Smart
12-32 В, пласт. корпус, IP20
KC-32-Smart 5А/канал 47,65

Пульт дистанционного управления Smart

KDD-DIM-L01 для арт. KC-32-Smart 72,42

Контроллер для системы Play RGB
12-32 В, пласт. корпус, IP20
KC-DC-032 3A/канал 36,13

Пульт управления Play RGB III
Пласт. корпус, IP20
KS-RGB-03 для арт. KC-DC-032 199,9

Контроллер для системы Play RGB III
12-32 В, пласт. корпус, IP20
KC-DC-032-3 3A/канал 36,13

Пульт управления Play RGB IV
Пласт. корпус, IP20
KS-RGB-04 для арт. KC-DC-032-3 240,9

Контроллер ELF T-300K
SM-control, 220В, 8 Вт, метал. корпус, IP23

ELF-T-300K макс. кол-во пикселей 300 000 495,0

Контроллер ELF T-8000S
SM-control, 5 В, 4 Вт, метал. корпус, IP23
ELF-T-8000 макс. кол-во пикселей 8 192 300,0

Контроллер ELF T-1000
SM-control, 5-24 В, 4 Вт, метал. корпус, IP53
ELF-T-1000S макс. кол-во пикселей 2 048 150,0
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              Розн. Розн.
Контроллер RGB
12-24В
KC- RGB- A 5А/канал, 3 канала 45,54

Контроллер для светодиодов
9-30В
CT- 602A 5А/канал 45,55

Усилитель для RGB контроллера
12-24В
RP- 306 5А/канал, 3 канала 21,10

Устройство зарядное для системы Play RGB

TPUU1000 10,84

Конструктор светодиодных табло «Уникон»

Контроллер УНИКОН
7-25 В, пласт. корпус, IP20
Unicon-К 31,15
Unicon-К-RF с радиомодулем 43,77

Драйвер УНИКОН
3-24 В, пласт. корпус, IP30

Driver-Unicon 22,05

Матрица светодиодная
Бегущая строка, ≥5 В, IP20
RL160 160  300 64,26
RL300 300  300 45,90

Матрица сегментная УНИКОН
12 В, IP20
STEP12W белая, 6000 K 28,72
STEP12Y желтая, 585-595 нм 26,44
STEP12G зеленая, 520-530 нм 28,72
STEP12R красная, 620-630 нм 26,44
STEP12B синяя, 460-470 нм 28,72

Датчик температуры УНИКОН

Unicon-DT 4,25

Кабель интерфейсный УНИКОН
25 м
RS232-CB 6,43

Конвертер сигнала

RS232-Ethernet 28,23

Конвертер сигнала

RS232-USB 6,20

Модем дистанционного управления
Unicon-GSM GSM 67,95
Unicon-GSM-USB GSM-USB 50,98

Пульт управления УНИКОН

Unicon-PDU 4,69

Радиомодуль УНИКОН

RF433 28,23

Крепежи и коннекторы

Соединительный провод с герметичными разъемами
50 см
IMG-ACEX50-1F 1,18

Крепежи для герметичной светодиодной ленты
50 шт.
ELF-50Silicon fasteners 1,95

Коннектор линейный
Двухсторонний зажимной, с проводом 15 см
CON-ELF-8mm-03 3528 0,83
CON-ELF-10mm-01 5050 1,03
CON-ELF-10mm-05 5050 0,93
CON-ELF-10mm-02 RGB 1,03

Коннектор линейный
Односторонний зажимной, с проводом 15 см
CON-ELF-8mm-02 3528 0,72
CON-ELF-10mm-04 5050 0,83
CON-ELF-10mm-03 RGB 0,88

Соединитель для светодиодной ленты
Зажимной
CON-ELF-8mm-04 3528 0,36
CON-ELF-10mm-06 5050 0,38

Профиль алюминиевый накладной
Для LED с матовым экраном и комплектующими
ELF-AP1813 h=13 мм, 2 м 25,42
ELF-AP1808 h=8 мм, 2 м 23,48
ELF-AP45-2720 h=20 мм, 2 м, угловой 33,15




